VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE di cui al Bando prot. n. 18699 del 23-11-2023 – Graduatoria di Musica d'insieme Pop/Rock – COMI/09.

La Commissione (Nomina prot. n. 19543 del 12/12/2023) è composta dal Prof. D'Urso Antonello (presidente delegato), Prof.ssa Nunzia Carrozza (componente), Prof. Roberto Terranova (componente).

- La Commissione si riunisce in seconda convocazione alle **ore 20,00 di mercoledì 20/12/2023** in modalità on-line mediante piattaforma telematica.

la Commissione procede con la valutazione dei titoli di studio e di servizio.

La riunione termina alle 21.30

- La Commissione si riunisce in terza convocazione alle **ore 16,00 di giovedì 21/12/2023** in modalità on-line mediante piattaforma telematica.

la Commissione procede con la valutazione dei titoli di studio e di servizio.

La riunione termina alle ore 19.20

- La Commissione si riunisce in quarta convocazione alle **ore 15,00 di venerdì 22/12/2023** in modalità on-line mediante piattaforma telematica.

La Commissione procede e termina la valutazione dei titoli di studio e di servizio.

La riunione termina alle ore 17,15.

- La Commissione si riunisce in quinta convocazione alle **ore 09,30 di giovedì 28/12/2023** in modalità on-line mediante piattaforma telematica.

La Commissione inizia la valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali secondo i criteri precedentemente stabiliti.

La riunione termina alle ore 13,15.

- La Commissione si riunisce in sesta convocazione alle **ore 10,00 di venerdì 29/12/2023** in modalità on-line mediante piattaforma telematica.

La Commissione termina con la valutazione di tutti i titoli e procede alla revisione definitiva con relativa pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Non avendo altro da valutare, il Presidente dichiara terminati i lavori di questa Commissione.

La riunione termina alle ore 14,15.

Trapani, 29/12/2023

Il Presidente

l Commissario

Nunzia Carvagase

Il Commissario